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MEISTERSCHAFTSFEIER 20

GETRANKE

Bier:
Ureich PILS

Flaschenweine: 0,75 |

Miiller Thurgau

2009er Kirchheimer Schwarzerde
lieblich QbA

Riesling

2009er Kleinniedesheimer SchloBgarten

trocken Kabinett

Weissherbst

2007er Dornfelder Weissherbst

halbtrocken QbA
Bronze DLG

Rotwein

051

2009er Dornfelder Kirchheimer Schwarzerde

trocken QbA
Goldener Preis extra DLG

Sekt

SchloB Wachenheim griin
trocken

Alkoholfrei

Coca Cola / Fanta / Kalter Kaffee
Coca Cola / Fanta / Kalter Kaffee
Apfelsaftschorle

Apfelsaftschorle

Wasser (siiB o. sauer)

Wasser (sif o. sauer)

Kaffee

0,251
051
0,251
051
0,251
0,71

Tasse

a @ dh da dah M

a

7,50

7,50

7,50

8,50

12,00

1,80
3,20
1,80
3,20
1,50
3,00

1,00



Meisterschaftsfeier
TuS Gerolsheim
30.04.2011

Ca. 18:30 Sektempfang und Eroffnung

Ca.19:00 Salut durch Schiitzenverein Gerolsheim

BegriiBung - Karl-Heinz Mayer
Erdffnung Buffet

Musik ( 2 Generations )

Ca.20:30 Ansprachen
- Karl-Heinz Mayer - Vorstand TuS Gerolsheim
Erich Weyer - Burgermeister Gerolsheim
- Jorg Jokisch - Verbandsgemeinde Griinstadt-Land
- Jens Bernhard - DKBC-Sportdirektor
- Jorg Kreusel - stellv. Vorsitzender LFV Kegeln
- Peter Paim - Ortskartell Gerolsheim
- Vereine

Ca.21:00 Ehrungen Teil 1

1. Mannschaft

> Uwe Kohler, Dieter Staab, Jurgen Nickel, Jirgen Staab, Martin Rinnert

Roland Walther, Timo Nickel, Holger Mayer, Markko Abel
Pressefoto

Erdffnung Barbetrieb

Musik

Meisterschaftsfeier
TuS Gerolsheim
30.04.2011

‘ Ca.22:00 Ehrungen Teil 2
Senioren
» Roland Walther, Rudiger Ringelspacher, Jirgen Nickel, Peter Gégel,
Armin Keller, Dieter-Klaus Richter
Mannschaft
Rudiger Ringelspachier, Michael Dobberstein, Frank Steffen, Albert
‘ Brunner, Michael Wagner, Jiirgen Nickel, Alain Karsai, Daniel Beier,

~

Armin Keller, Jakob Eberhardt,

Musik

Showeinlage - Grofe Garde des BCV

Musik

Tombola - Verlosung Hauptpreise

Musik




